- Commissio iusticie vel alio officiali quod capiat fratres
- Littera comissionis missa alicui archiepiscopo vel episcopo racione alicuius concambii
- Commissio generalis missa universis et singulis dominis episcopis et prelati super aliquo concambio alicuius beneficii
- Commissio facta per dominum episcopum alicui alteri episcopo quod possit legitimare certos escolares et illis conferre tonsuram

15. Salconduits: quan el bisbe comissionava alguna persona, domèstic seu o no, per resoldre alguns afers li expedia aquest tipus de documents per transitar lliurement per terres de fora de la diòcesi.

- Guidaticum seu assecuramentum per certum tempus
- Littera testimonialis domestici

16. Cartes: circumstàncies de tota mena obligaven al bisbe a enviar una sèrie de cartes al papa, cardenals, bisbes, oficials eclesiàstics o civils, rectors, familiars o als seus representants als llocs del seu senyoratge.

- Littera missa per dominum episcopum alicui domino officiali vel vicario de statu et aliis rebus
- Littera missa alicui socio
- Littera missa alicui officiali domini episcopi pro parte ipsius domini
- Littera tallie missa per dominum episcopum universis rectoribus et vicariis perpetuis sue diocesis quod solvat illam
- Littera missa iustitiae, iuratis et probis hominibus locorum domini episcopi
- Littera missa alicui servitori domini episcopi in favore alicuius in Curia Romana
- Littera missa Domino nostro Pape in favorem alicuius
- Littera missa alicui domino cardinali pro eodem
- Littera missa rectoribus, vicariis et presbiteris ex parte domini episcopi causa tenendi vel celebrandi colloquium aliquo loco

- Littera citacionis missa alicui domino antistiti super absentia alicuius presbiteri
- Littera missa domino regi Cipri
- Littera missa alicui servitori pro eodem
- Littera missa custodiis Regni Valentiae
- *Lletra tramesa a les guardes*
- *Al Consell de Requena*
- *Lletra tramesa per lo senyor a qualqué loch seu sobre excés que algun vassall haja feyt e lo dit seyor li ho perdona*

17. Afer judicial: hi ha alguns tipus de lletres emprades per l'oficial en l'exercici de les seues funcions o lletres enviades pel bisbe a l'oficial on li encomana quelcom.

- Littera responsiva
- Littera iusticie
- Littera provisionis quod rectore absente ponant vicarium ad tempus
- Littera provisionis iusticie
- Littera cuidam officiali quod remitat sibi factum inceptum
- Littera missa alicui officiali super recepcione testis
- Littera requisitoria sive monitoria missa per dominum episcopum alicui officiali seculari super facto necis quam aliquis clericus comiserit
- Littera remissionis
- Littera sequestracionis aliquorum fructuum vel bonorum